Incipit tractatus de fraterna correctione.

Non trahet me iustus in misericordia et incre-
pabit me · oleum autem peccatoris non impin-
guet caput meum · scribit psalmo · 190 · Ite
pub · 9 · Argue sapientem a diligenter te · Ite · 29 · Qui cor-
ripit hominem gratiam postea inueniet apud eum magis
quam per lingue blandimenta decipit · pubioz · 28 · Qui
dicit impius iustus es · maledicetur ei populi · et detesta-
batur eum tribus · Qui arguit laudabatur · et super
ipsos veniet benedictio · Leviticus · 19 · Ne oderis fratrem
tuum in corde tuo · sed publice argue eum · ne haberas super
illo peccatum · Non quas vocationem · nec memor eris iurie
cuius tuorum · pubioz · 27 · In auris aurea et margari-
ta fulges · qui arguit sapientem et aurem obediens · puer-
biorum · 9 · Qui erudit derisorum ipse sibi iniuria facit · et
qui arguit impium generat maculam sibi · Noli arguere
derisorum ne oderit te · pubioz · 13 · Illusor non audiret cum
arguitur · parabipomeno · 27 · Amalias prophetae ar-
guenti se reddidit · Num consiliarius egis esse · Quiesce ne in-
terficiam te · Discede itaque prophetam scio inquit quod cogito
ueritatem dominus occidere te quod fecisti hoc malum · et si up-
non acquisisti consilio meo · Factumque est ita · quod de post mi-
serabiliter dixit · et miserabilis imperfectus est primo
regum · 27 · Copleta est malitia nabal et ipse est filius
belial · ita ut nemo possit ei loqui · pubioz · 9 · Argue
sapientem et diligenter te · da sapienti occasioem et ad dei-
ei sapientiam · Doce iustum in festiabit accipere · 2 · regum · 12 ·

a 1

Dixit nathan ad dauid. **V**trā percuūsti gladio: et
vxorē illi⁹ accepisti tibi i vxorē: **tē.** **R**espōdit dauid
Peccaui dñō **D**ixit qz nathā **D**ñs trāstulit pccm tuū:
nō morieris. **tē.** **S**imiliter in numeracōe pplicā.
28. **g**ad reprehendit dauid: et hūlitter respondit. **H**ic
ezechias audiuīt psayam: et Iohias: et Josophat: et
alij omnes sancti suasibiles fuerūt. **G**al. 2°. **C**ū autē
remisset cephias anthiochiam: i faciem ei restiti quia
reprehensibilis erat: et cetera. **E**t nota qz a primis
parentibus usqz hodie. qz se in peccatis excusant
et icrepacōes repellunt. penā cū culpa sibi semp aupe
rūt: et deo magis displicuerūt. **D**eut. 9. **S**icut qz nō
xp̄ tuas iusticias dñs de⁹ tuus dedit tibi terēa hāc
opfia: i possessionē: cū durissie ceruicis h̄s pp̄ls. **O**zee
x. **M**ls eī tu⁹. **s**icut hij qz contradicūt sacerdoti. **A**cayn
usqz herodē qz iohānē occidit. et phariseos qz xp̄: tra
diderūt. vna ē gula ē oib⁹: qz filij bēlal fuerūt: et cor
rigibiles sunt. **s**icut pat̄ eoz. **E**ccl. 21. **Q**ui odit correpti
onē vestigii ē peccoris: i. diaboli. **V**estigii multū sile ē
pedi: sic peccato: qz coripi cōtentū silis ē diabolo. **P**ū
biorz. 17. **Q**ui abicit disciplinā: despicit aīaz. **S**icut
ei caro n sale cōdiat putrescit: sic eiā aīa sū discipli
na. **M**a. 18. **S**i peccauerit in te frat̄ tu⁹: **tē.** **E**ccl. 31.
Intellige qz sunt proximi tui ex seipso. **G**regorius.
Zeli sancti disrecio. de virtute misericordie necesse ē
vt ardeat. **J**o necesse ē. eū qz habet alios corigē iugit
meditari propriam infirmitatē: vt in seipso discat.